令和 5 年 8 月 7 日

利害関係人 各位

株式会社福岡県不動産会館

代表取締役社長 角田幸雄

所在不明株主の株式売却に関する異議申述の公告

前略 当社は、下記の通り、会社法第 197 条第 1 項に規定する株式（所在不明株主の株式）

の売却を決定いたしました。つきましては、下記株式を売却することに対し、会社法第 198

条第 1 項に基づく異議のある場合は令和 5 年 11 月 6 日までに、当社に対しその旨をお申し

出下さいますよう会社法第 198 条の規定により公告いたします。

異議申立先

  〒812-0054 福岡県福岡市東区馬出１丁目１３番１０号

        株式会社 福岡県不動産会館

℡ ０９２－６３１－３３３３

退会会員30社

№ 免許番号 商号 代表者 〒 住所 退会 持株数 株券№

1 3886 真和土地 上田 眞人 811-2202 粕屋郡志免町大字志免589 H13.2 30 乙い2279・3455・3456

2 1844 杵島不動産 杵島 カメ 812-0018 福岡市博多区住吉5-15-21 H10.8 30 A5244

3 4606 タイガーホーム㈱ 藤木 憲 812-0008 福岡市博多区東光1-4-8 H7.3 100 乙い732～741

4 9704 西日本立体駐車場開発㈱ 猿渡　達夫 812-0011 福岡市博多区博多駅前3-9-5 Ｈ13.11 60 Ａ6260～6261

5 9707 ㈲アークリアルティ 山口　陽一郎 812-0011 福岡市博多区博多駅前3-10-30河野ビル４F Ｈ13.10 60 Ａ6266～6267

6 12761 ㈲ワンダー不動産　福岡支店 井上　香 812-0015 福岡市博多区山王1-16-26-207 H15.9 30 Ａ4532

7 9969 ㈱ぷちめぞん 河野　浩子 812-0011 福岡市博多区博多駅前3-10-30 H23.9 60 Ａ6729 6730

8 大8521 ㈱愛和福岡売買本部 横石　佑佳 812-0038 福岡市博多区祇園町1-28-1F H29.1 30 Ａ8705

9 9582 ㈲福岡セレクト 井上　隆 810-0066 福岡市中央区福浜2-1-5 H22.9 60 Ａ10299 10300

10 13017 三光住宅 佐藤　幸夫 810-0005 福岡市中央区清川1-10-13 H25.7 60 Ａ9681　9682

11 16385 ㈱地所クラブ 川﨑 有基英 810-0022 福岡市中央区薬院2-2-24-204 H27.3 60 Ａ3224　5737

12 11237 ㈱ハウストップ 一木　俊男 815-0033 福岡市南区大橋2-11-16-2F Ｈ11.3 30 Ａ7217

13 9299 ㈱藤原土地建物 藤原　義則 816-0935 大野城市錦町3-5-30 H4.8 20 乙い1097　4971

14 12344 ㈱東洋マネージメントサービス　那珂川支店 早川　雄二 811-1211 筑紫郡那珂川町今光6-64-1 H7.1 30 乙い5197　5374　7249

15 12834 三和建設 和田　伸 818-0118 太宰府市石坂4-8-7 H9.9 60 Ａ9449～9450

16 17177 ㈱Kプランニング 國分　健 814-0165 福岡市早良区次郎丸2-10-3 H28.7 60 A10287　10288

17 8268 ㈱アヤラ 橋野　吉史 802-0001 北九州市小倉北区浅野3-8-38 H7.8 60 Ａ2013　3457

18 8948 ㈲吉田組 吉田　昇一 809-0034 中間市大字中間字井の浦6429-4 H4.9 60 Ａ5181～5182

19 12497 ㈱アイホームサービス　北九州支店 高口　勝善 803-0831 北九州市小倉北区日明4-6-30-306 H5.8 30 Ａ7021

20 大 3235 ㈱大蔵住宅 原囿　次雄 802-0064 北九州市小倉北区片野3-1-25 H6.2 30 Ａ8017

21 大 3623 興栄ホーム㈱　北九州支店 花田　勝茂 806-0012 北九州市八幡西区陣山3-9-14 H5.9 30 Ａ1569

22 14348 三大建設工業㈱ 福田　勝洋 802-0045 北九州市小倉北区神岳2-4-25 H26.3 60 Ａ2716　7895

23 8475 ㈱大和地所 堅山 誠一 803-0835 北九州市小倉北区井堀1-26-17 H27.3 60 Ａ2369　4267

24 大3623 興栄ホーム㈱　久留米支店 花田　勝茂 839-0863 久留米市国分町1532-5 H5.9 30 Ａ6374

25 9846 ㈲杉山不動産 岩村　義則 834-0031 八女市本町1-206 Ｈ19.10 60 A1831　4760

26 3017 東部不動産 木下　義一 834-0023 八女市馬場384-1 Ｈ21.10 60 A4756　乙い6562～6564

27 8087 ㈱田川工務店 一木　繁幸 825-0002 田川市大字伊田字瀬須殿3８１３－４ H3・3 60 A1978・3005

28 9904 松村不動産㈱ 松村　謙一郎 825-0015 田川市伊田町15-31 Ｈ5・9 60 Ａ1945・3003

29 3439 大和地所 篠崎　博隆 820-0067 飯塚市川津深町400-3 H28.7 60 A2903・乙い6719～6721

30 14354 ㈲筑豊田川地所 一色　増男 826-0021 田川市桜町2-21 H28.10 60 A8394・乙い4712 6177～6178

不明会員16社

№ 免許番号 商号 代表者 〒 住所 退会 持株数 株券№

1 6272 富士住建㈱ 大和 源次 812-0011 福岡市博多区博多駅前2-5-8 Ｓ57 30 Ａ1041

2 6431 ㈲東進商事 田中 弥之助 812-0011 福岡市博多区博多駅前4-220 Ｓ58 30 Ａ1117

3 7615 福新開発㈱ 小田 益利 812-0011 福岡市博多区博多駅前2-7-8 Ｓ60 30 Ａ1516

4 8048 新日本都市開発 兪　国清 814-0111 福岡市城南区茶山4-1-10 Ｓ62 60 Ａ1083・2402

5 2446 中野建設 中村　辰司 814-0134 福岡市城南区飯倉大字免245-1 S50 10 乙い2392

6 4795 福岡西部建設㈱ 三浦　定 819-0373 福岡市西区周船寺513 S54 30 乙い2896・2897・3729

7 5943 ㈱日高見一位設計事務所 時松　兼蔵 814-0000 福岡市早良区大字免51-3 S55 30 乙い8307～8309(3)

8 4141 ㈱光洋開発 松原　静雄 082-0065 北九州市小倉北区三萩野1-1-8 S51 10 乙い2368

9 4691 西日本開発 橋本　義教 808-0024 北九州市若松区浜町1-10-30 S54 20 乙い2597・2598

10 8400 丸恵商事 笹島　千恵子 802-0042 北九州市小倉北区足立2-3-5 S59 30 Ａ1518

11 7531 ㈲成和屋商事 荒井　英教 802-0052 北九州市小倉北区霧ヶ丘3-18-12 S61 30 Ａ1738

12 3108 小倉地産㈱ 宮崎　精一 802-0062 北九州市小倉北区片野新町2-13-5 S59 30 Ａ3182　（30株会館預かり）

13 3143 玉置宅建 玉置　重孝 802-0065 北九州市小倉北区三萩野1-7-3 S59 30 Ａ3259　（30株会館預かり）

14 大2996 ㈱大地　九州支店 楠　勝 802-0062 北九州市小倉北区片野新町2-12-21 S61 60 Ａ3266 乙い7515～7517(3)

15 6684 吉次外材㈱ 吉次　重之 802-0074 北九州市小倉北区白銀1-8-10 S59 30 Ａ3421

16 3081 久留米開発商事 下垣　康正 830-0032 久留米市東町508 S50 10 乙い2016

公告の中断についての追加公告
１． 公告中断日時
令和5年8月16日午前3時50分から午前7時59分まで

２． 公告中断内容
公告掲載期間において、サーバのメンテナンスのため公告の中断が生じました。

	所在不明株主の株式売却に関するお知らせ(電子公告用202308)
	退会会員リスト
	不明会員リスト